Este documento foi gerado pelo usuário 039.*.*-09 em 27/06/2024 11:28:03

Num. 95604354 - Pág. 32Assinado eletronicamente por: PAULO ROBERTO DE SOUZA JUNIOR - 21/12/2021 08:32:00
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21122108320055200000093548836
Número do documento: 21122108320055200000093548836
Este documento foi gerado pelo usuário 039.*.*-09 em 27/06/2024 11:28:03

Num. 95604354 - Pág. 33Assinado eletronicamente por: PAULO ROBERTO DE SOUZA JUNIOR - 21/12/2021 08:32:00
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21122108320055200000093548836
Número do documento: 21122108320055200000093548836
Este documento foi gerado pelo usuário 039.*.*-09 em 27/06/2024 11:28:03

 O valor total do ativo da RECUPERANDA, acumulado até a competência de

outubro de 2021 é na ordem de R$ 32.284.437,91 (trinta e dois milhões, duzentos e

oitenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e sete reais e noventa e um centavos).

RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADE

RAZÃO SOCIAL: ROSA MÍSTICA VIAGENS E PEREGRINAÇÕES LTDA

CNPJ: 05.351.953/0001-18

EXERCÍCIO: 2020/2021

2.2.5.1. Ativo (descrição / evolução)

ATIVO set/21 ΔV% ΔH% out/21 ΔV% ΔH%

CIRCULANTE 451.401   1% 1% 457.147   1% 1%

Bancos 9.769   0% -28% 7.154   0% -27%

Aplicações financeiras CP 12.791   0% 8% 15.530   0% 21%

Clientes CP 185.909   1% 0% 185.909   1% 0%

Impostos a recuperar 0% #DIV/0! 0% #DIV/0!

Pacotes de viagens - antecipados 92.927   0% 9% 98.549   0% 6%

Consórcio não contemplado 150.005   0% 0% 150.005   0% 0%

NÃO CIRCULANTE 31.827.291  99% 0% 31.827.291  99% 0%

Depósitos/bloqueios judiciais 19.972   0% 0% 19.972   0% 0%

Clientes LP 31.768.359   98% 0% 31.768.359   98% 0%

Imobilizado 38.960   0% 0% 38.960   0% 0%

TOTAL DO ATIVO 32.278.692  100% 0% 32.284.438  100% 0%

Num. 95604354 - Pág. 34Assinado eletronicamente por: PAULO ROBERTO DE SOUZA JUNIOR - 21/12/2021 08:32:00
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21122108320055200000093548836
Número do documento: 21122108320055200000093548836
Este documento foi gerado pelo usuário 039.*.*-09 em 27/06/2024 11:28:03

10 – PASSIVO

  As contas do PASSIVO representam o conjunto de obrigações de todas as

naturezas que uma empresa possui. Desse modo, a interpretação das rubricas dar-se-á que

quanto maior sejam suas cifras, mais essa empresa possui dívidas e obrigações a cumprir.

 O Passivo total da RECUPERANDA acumulado até a competência atual é na

ordem de R$ 32.284.437,91 (trinta e dois milhões, duzentos e oitenta e quatro mil,

quatrocentos e trinta e sete reais e noventa e um centavos).

JUSTIFICATIVAS PARA AS VARIAÇÕES ACIMA DE 10%, POSITIVAS OU NEGATIVAS:

GRUPO DE CONTAS

Bancos